
Hvězdnej pták

BSP

Krouží
kolem čela
dlouhej čas
krouží dál
křídla noci
má z tvých řas
stůl rovně přestal stát
plul, tím tě mírně zmát

Krouží
po obloze sám
hvězdnej pták
krouží dál
dávno ztratil
soudnej zrak
tak se mu dej oheň začal hřát
dej, aby chvíli vlád

Džbán vylitej
noc jako dlouhá báj
tvůj král není zlej
hedvábí, vzácnej čaj

Toužím
po tvým těle
dlouhej čas
toužím dál
žít ve stínu
vzácnejch řas
tak se mi dej
oheň může hřát
dej, aby chvíli vlád

Snář zakrytej
projdi si bílej sál
jen dál klopýtej
jako bych dávno spal

Krouží
po obloze sám
hvězdnej pták
krouží dál
dávno ztratil
soudnej zrak

Džbán vylitej
noc jako dlouhá báj
tvůj král není zlej
hedvábí, vzácnej čaj

Toužím
po tvým těle
dlouhej čas
toužím dál
žít ve stínu
vzácnejch řas
tak se mi dej



oheň může hřát
dej, aby chvíli vlád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

